
UCHWAŁA NR 772.LVI.2022 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 3 marca 2022 r. 

w sprawie wypowiedzenia umowy współpracy pomiędzy Częstochową w Rzeczypospolitej Polskiej 

i Irkuckiem w Federacji Rosyjskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2021 r. 

poz. 1372, 1834) 

Rada Miasta uchwala: 

§ 1. Wypowiada się umowę współpracy pomiędzy Częstochową w Rzeczypospolitej Polskiej i Irkuckiem 

w Federacji Rosyjskiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B9A7E89-5AC4-4AEE-8E48-79EEFA5CABDC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


